
Совет  

Дрожжановского муниципального района 

 Республики Татарстан 

   

Р Е Ш Е Н И Е   

 

5 февраля 2021 года                                                                                № 6/9 

  

О внесении изменения в 

Положение о порядке размещения 

рекламных конструкций и средств 

наружной информации на 

территории Дрожжановского 

муниципального района 

Республики Татарстан  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О 

рекламе» и Уставом Дрожжановского муниципального района Совет 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке размещения рекламных конструкций и 

средств наружной информации на территории Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением 

Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 

29.04.2011 № 8/7, изменение, дополнив пункт 32 подпунктом 32.3 следующего 

содержания: 

«32.3. справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным 

обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 

Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с 

законодательством Российской Федерации.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 


